
HVMV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3061  Gruppe Verbandsliga Männer / Staffel Mitte

(Vorrunde)

Datum 04.09.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Schwaaner SV

Spielort Sporthalle Schwaan  Gastmannschaft HSG Uni Rostock

 

Heimmannschaft

Schwaaner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Störp, Ole - -

4 Schefuß, Paul - - 3 20:12

6 Kreim, Niklas - - 2 10:10

7 Nixdorf, Lennart - - 1

10 Zöllig, Mick - - 4 3/3 35:09

12 Martens, Hanjo - -

14 Polkow, Christian - - 4 24:29

16 Drews, Markus - - 3 19:31 33:41 51:11

17 Ziegler, Lukas - - 2

18 Hildebrandt, Thies - - 5

20 Schmidt, Max - -

22 Bäumer, Niklas - - 1

77 Ruch, Daniel - - 1 07:54 44:33

A Schefuß, Torsten - - 20:12

B König, Arne - -

C Schulz, Reiko - -

D Strube, Steffen - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Uni Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Quakernack, Nils - -

2 Locker, Dominik - -

4 Morawetz, Florian - - 2

5 Schmidt, Sebastian - -

6 Hoeft, Robby - -

7 Menzel, Gregor - - 5 2/3 12:36 48:33

9 Schulze, Jonathan - - 1 19:12

10 Menofs, Gunnar - - 4 3/3 47:15

11 / A Müller, Johann - -

12 Weber, Julien Steve - - 34:46

13 Engel, Tilman - -

14 Bruens, Jan-Jonas - -

15 Lüttge, Martin - - 1 12:12 18:10

17 Derner, Thorge - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

SR B Hannemann, Dieter - - - - -

Zeitn. Höwt, Jürgen - - - - - -

Sek. Kaschinski, Karl Lennard - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Schwaaner SV

Ergebnis 26:13 (10:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:42 1:0 Tor 6 Kreim, Niklas

Gast 05:09 1:1 Tor 10 Menofs, Gunnar

Heim 06:14 2:1 Tor 18 Hildebrandt, Thies

Gast 07:39 2:2 Tor 9 Schulze, Jonathan

Heim 07:54 Verwarnung 77 Ruch, Daniel

Heim 10:10 Verwarnung 6 Kreim, Niklas

Heim 10:50 3:2 Tor 4 Schefuß, Paul

Gast 12:12 Verwarnung 15 Lüttge, Martin

Gast 12:36 Verwarnung 7 Menzel, Gregor

Heim 13:00 4:2 7m mit Tor 10 Zöllig, Mick

16:16 Auszeit Gast

Heim 16:31 5:2 Tor 16 Drews, Markus

Heim 18:03 6:2 Tor 16 Drews, Markus

Gast 18:10 2 Minuten 15 Lüttge, Martin

Gast 19:12 Verwarnung 9 Schulze, Jonathan

Heim 19:31 Verwarnung 16 Drews, Markus

Heim 20:12 2 Minuten 4 Schefuß, Paul

Heim 20:12 Verwarnung A Schefuß, Torsten

Gast 20:16 6:3 7m mit Tor 7 Menzel, Gregor

Heim 21:58 7:3 Tor 17 Ziegler, Lukas

Heim 24:03 8:3 7m mit Tor 10 Zöllig, Mick

Heim 24:29 2 Minuten 14 Polkow, Christian

Heim 26:13 9:3 Tor 4 Schefuß, Paul

Heim 29:06 10:3 Tor 17 Ziegler, Lukas

Gast 32:54 10:4 7m mit Tor 7 Menzel, Gregor

Heim 33:41 2 Minuten 16 Drews, Markus

Gast 33:41 10:4 7m ohne Tor 7 Menzel, Gregor

Heim 34:39 11:4 Tor 6 Kreim, Niklas

Gast 34:46 2 Minuten 12 Weber, Julien Steve

Heim 35:09 2 Minuten 10 Zöllig, Mick

Gast 35:12 11:5 7m mit Tor 10 Menofs, Gunnar

Heim 36:13 12:5 Tor 14 Polkow, Christian

Gast 38:16 12:6 Tor 7 Menzel, Gregor

Heim 38:52 13:6 Tor 14 Polkow, Christian

Heim 39:46 14:6 7m mit Tor 10 Zöllig, Mick

Heim 40:14 15:6 Tor 18 Hildebrandt, Thies

Gast 40:54 15:7 Tor 4 Morawetz, Florian

Heim 41:06 16:7 Tor 18 Hildebrandt, Thies

Heim 41:40 17:7 Tor 77 Ruch, Daniel

Heim 43:42 18:7 Tor 16 Drews, Markus

Heim 44:33 2 Minuten 77 Ruch, Daniel

Gast 44:33 18:8 7m mit Tor 10 Menofs, Gunnar

Heim 46:28 19:8 Tor 14 Polkow, Christian

Gast 47:15 2 Minuten 10 Menofs, Gunnar

Gast 47:54 19:9 Tor 4 Morawetz, Florian

Gast 48:33 2 Minuten 7 Menzel, Gregor

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:07 20:9 Tor 4 Schefuß, Paul

Heim 51:11 2 Minuten 16 Drews, Markus

Gast 51:13 20:10 7m mit Tor 10 Menofs, Gunnar

Heim 51:43 21:10 Tor 18 Hildebrandt, Thies

Heim 52:40 22:10 Tor 10 Zöllig, Mick

Gast 53:04 22:11 Tor 15 Lüttge, Martin

Heim 53:59 23:11 Tor 22 Bäumer, Niklas

Heim 54:14 24:11 Tor 14 Polkow, Christian

Heim 56:36 25:11 Tor 18 Hildebrandt, Thies

Gast 57:03 25:12 Tor 7 Menzel, Gregor

Heim 57:16 26:12 Tor 7 Nixdorf, Lennart

Gast 59:36 26:13 Tor 7 Menzel, Gregor
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